

Dodatek č. 01 ke Smlouvě o dílo

uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

1.1

statutární město Karviná

se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát
zastoupeno: Tomášem Hanzlem, primátorem města
K podpisu smlouvy oprávněn: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového
k podpisu oprávněna na základě pověření ze dne 14.12.2016

Zástupce pověřený jednáním ve věcech:

a) smluvních: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového
(596 387 308), helena.bogoczova@karvina.cz

b) technických: Ing. Jana Salamonová, vedoucí oddělení provozu a údržby
majetku, (596 387 319), jana.salamonova@karvina.cz

Bc. Josef Novák, zaměstnanec oddělení provozu a údržby
majetku (596 387 316), josef.novak@karvina.cz

IČ: 00297534

DIČ: CZ00297534

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. Karviná

číslo účtu: 27-1721542349/0800

(dále jen objednatel)

a

1.2

SLUŽBA KARVINÁ, výrobní družstvo

zapsána v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě oddíl DR., vložka 17

zastoupena: Milanem Ferencem, předsedou družstva

k podpisu oprávněn: Milan Ferenc, předseda družstva, k podpisu oprávněn na základě
stanov ze dne 19.06.2002 a jejich změn ze dne 07.12.2015

jednání ve věcech technických: Miroslav Bojtoš, hlavní stavbyvedoucí (725 876 718)

se sídlem: Palackého 610/1, Nové Město, 735 06 Karviná

IČ: 00490067

DIČ: CZ00490067

telefon: 596 311 555

fax: ---

e-mail: sluzbakarvina@seznam.cz

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

č. účtu: 1733606389/0800

(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany uzavřely dne 28.08.2017 Smlouvu o dílo č. MMK/SML/1238/2017 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je provedení díla - stavby „**Výstavba autobusového zálivu na ul. Zakladatelské v Karviné-Novém Městě**“ (dále též „stavba“ nebo „dílo“) dle projektové dokumentace zpracované PROINK, s.r.o., IČ 25900056 v roce 2017 (dále jen „projektová dokumentace“) a zpracování dokumentace skutečného provedení stavby. Předmětem této smlouvy je dále geodetické zaměření díla včetně geometrického plánu pro vklad do katastru nemovitostí.

Z důvodu potřeby provedení nepředpokládaných víceprací a méněprací se smluvní strany dohodly na změně a doplnění shora uvedené Smlouvy, a to ve znění tohoto Dodatku č. 01 ke Smlouvě o dílo jak následuje (dále jen „Dodatek č. 01“):

2. Změna smlouvy

- 2.1 Na základě změnového řízení budou provedeny vícepráce ve výši **+ 98.801,39Kč bez DPH** a méněpráce ve výši **- 57.306,40Kč bez DPH**, které jsou specifikovány v příloze č. 1 k Dodatku č. 01.

Cena díla se zvyšuje o 41.494,99 Kč bez DPH a DPH ve výši dle právních předpisů.

- 2.2 Tímto Dodatkem č. 01 se vypouští z článku 5. Cena díla, odst. 5.1 Smlouvy tento text:

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH	482.368,00 Kč
DPH 21%	101.297,28 Kč
Cena vč.DPH	583.665,28 Kč

Předmět plnění této smlouvy nebude využíván ani částečně pro ekonomickou činnost, objednatel jej pořizuje výlučně pro výkon veřejné správy. Pokud jsou poskytnuté stavební a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ-CPA, režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebude použit.

a nahrazuje se tímto textem takto:

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH	523.862,99 Kč
DPH 21%	110.011,23 Kč
Cena vč.DPH	633.874,22 Kč

Předmět plnění této smlouvy nebude využíván ani částečně pro ekonomickou činnost, objednatel jej pořizuje výlučně pro výkon veřejné správy. Pokud jsou poskytnuté stavební a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ-CPA, režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebude použit.

- 2.3 Tímto Dodatkem smlouvy se vypouští z čl. 4. Doba a místo plnění, bodu 4.3 Smlouvy text tohoto znění:

4.3 Zhotovitel je povinen provést dílo **v termínu do čtyřiceti kalendářních dnů** od protokolárního předání staveniště. Smluvní strany se dohodly, že provedením díla se rozumí jeho řádné ukončení a převzetí díla objednatelem. Smluvní strany se dohodly, že řádným ukončením díla se rozumí, že dílo nebude vykazovat žádné vady ani nedodělky.

a nahrazuje se tímto textem takto:

- 4.3 Zhotovitel je povinen provést dílo **v termínu do 03.11.2017**. Smluvní strany se dohodly, že provedením díla se rozumí jeho řádné ukončení a převzetí díla objednatelem. Smluvní strany se dohodly, že řádným ukončením díla se rozumí, že dílo nebude vykazovat žádné vady ani nedodělky.

3. Společná a závěrečná ustanovení

- 3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.
- 3.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že tento Dodatek č. 01 je uzavřen okamžikem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.
- 3.3 Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná.
- 3.4 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.
- 3.5 Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku č. 01, a to na dobu neurčitou.
- 3.6 Tento Dodatek č. 01 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
- 3.7 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 01 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy:

Příloha č. 01 Změnový rozpočet

V Karviné dne **02. 11. 2017**

za objednatele



Ing. Helena Bogoczová, MPA
vedoucí odboru

V Karviné dne **02. 11. 2017**

za zhotovitele

SLUŽBA KARVINÁ
výrobní družstvo
Palackého 610/1
735 06 Karviná-Nové Město
tel./fax: 596 311 555. DIČ: CZ00499997

Milan Ferenc
předseda družstva

název stavby: „Výstavba autobusového zálivu na ul. Zakladatelské v Karviné-Novém Městě“

objednatel: statutární město Karviná
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát
IČ: 297534

zhotovitel: SLUŽBA KARVINÁ, výrobní družstvo
Palackého 610/1, Nové Město, 735 06 Karviná
IČ: 490067

č. smlouvy: MMK/SML/1238/2017

SOUHRN	SOD-R	dodatek č. 01					celkem
		ZL 01		ZL 02			
		méněpráce	vícepráce	méněpráce	vícepráce		
Autobusový záliv	416 368,00 Kč	-3 064,75 Kč	98 801,39 Kč	-54 241,65 Kč	0,00 Kč	457 862,99 Kč	
Vedlejší a ostatní náklady	66 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	66 000,00 Kč	
celkem	482 368,00 Kč	-3 064,75 Kč	98 801,39 Kč	-54 241,65 Kč	0,00 Kč	523 862,99 Kč	
DPH 21%	101 297,28 Kč	41 494,99 Kč					110 011,23 Kč
cena celkem vč. DPH	583 665,28 Kč	8 713,95 Kč					633 874,22 Kč
		50 208,94 Kč					

Název stavby:		Výstavba autobusového zálivu na ul. Zakladatelská v Karviné-Novém městě				Číslo stavby:		MMK/SML/1238/2017			
Název SO:		Autobusový záliv									
Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky		Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková	CENA D+M celkem	množství	méněpráce cena
1	2	3	4	5	6						
11		Přípravné a přidružené práce									
1	919 73-5112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm		m	28,000	0,000	0,000	75,00	2 100,00 Kč	28,000	2 100,00 Kč
2	113 10-7142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm		m2	9,000	0,181	1,629	120,00	1 080,00 Kč	9,000	1 080,00 Kč
3	113 10-6121	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonu		m2	4,000	0,255	1,020	55,00	220,00 Kč		0,00 Kč
4	113 10-6123	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší ze zámků		m2	51,000	0,260	13,260	55,00	2 805,00 Kč		0,00 Kč
5	113 10-7125	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drobného tl		m2	56,000	0,720	40,320	200,00	11 200,00 Kč		0,00 Kč
6	113 10-7122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drobného tl		m2	4,000	0,235	0,940	150,00	600,00 Kč		0,00 Kč
7	113 20-2111	Vytrhání obrub krajiniků obrubníků stojatých		m	53,000	0,145	7,685	50,00	2 650,00 Kč		0,00 Kč
8	113 20-3111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek		m	54,000	0,115	6,210	50,00	2 700,00 Kč		0,00 Kč
9	966 00-7121	Odstranění vodorovného značení frézováním plástu z čár		m	74,000	0,000	0,000	80,00	5 920,00 Kč	74,000	5 920,00 Kč
10	997 22-1551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km		t	71,064	0,000	0,000	50,00	3 553,20 Kč	1,629	81,45 Kč
11	997 22-1559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých		t	639,576	0,000	0,000	8,00	5 116,61 Kč	1,629	13,03 Kč
12	997 22-1815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (sklád)		t	28,175	0,000	0,000	200,00	5 635,00 Kč		0,00 Kč
13	997 22-1845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na sklá		t	1,629	0,000	0,000	385,00	627,17 Kč	1,629	627,17 Kč
14	997 22-1855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (sklád		t	41,260	0,000	0,000	300,00	12 378,00 Kč		0,00 Kč
		11 celkem					0,000				
											0,00 Kč
											0,00 Kč
											0,00 Kč
											0,00 Kč
13		Hloubené vykopávky									
1	121 10-1101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m		m3	13,950	0,000	0,000	180,00	2 511,00 Kč		0,00 Kč
2	122 20-1101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 obje		m3	14,950	0,000	0,000	180,00	2 691,00 Kč	14,95	2 691,00 Kč
3	122 20-1109	Příplatek za lepičnost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3		m3	7,475	0,000	0,000	50,00	373,75 Kč	7,475	373,75 Kč
4	132 20-1201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100		m3	26,910	0,000	0,000	350,00	9 418,50 Kč		0,00 Kč
5	132 20-1209	Příplatek za lepičnost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornir		m3	13,455	0,000	0,000	50,00	672,75 Kč		0,00 Kč
6	174 10-1101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se z		m3	16,445	0,000	0,000	100,00	1 644,50 Kč		0,00 Kč
7	162 70-1105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z ho		m3	25,415	0,000	0,000	200,00	5 083,00 Kč		0,00 Kč
8	171 20-1201	Uložení sypaniny na skládce		m3	25,410	0,000	0,000	15,00	381,15 Kč		0,00 Kč
9	171 20-1211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (sklád		t	41,000	0,000	0,000	220,00	9 020,00 Kč		0,00 Kč
10	181 95-1102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním		m2	111,000	0,000	0,000	10,00	1 110,00 Kč		0,00 Kč

KE

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková cena	Celková cena	množství	méněpráce
	1	2	3	4	5	6				
11	111 20-1101	Odstanění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i :	m2	24,000	0,000	0,000	100,00	2 400,00 Kč		0,00 Kč
12	112 20-1101	Odstanění pařezů D do 300 mm	kus	1,000	0,000	0,000	800,00	800,00 Kč		0,00 Kč
13	162 30-1421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	1,000	0,000	0,000	500,00	500,00 Kč		0,00 Kč
		13 celkem				0,000				0,00 Kč
		18								0,00 Kč
		Povrchové úpravy terénu								0,00 Kč
										0,00 Kč
1	167 10-1101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	13,950	0,000	0,000	140,00	1 953,00 Kč		0,00 Kč
2	162 20-1102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypání z hornin	m3	4,050	0,000	0,000	50,00	202,50 Kč		0,00 Kč
3	162 70-1105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z ho	m3	9,900	0,000	0,000	200,00	1 980,00 Kč		0,00 Kč
4	171 20-1201	Uložení sypání na skládky	m3	9,900	0,000	0,000	15,00	148,50 Kč		0,00 Kč
5	180 40-2111	Založení parkového trávníku výševem v rovině a ve svahu	m2	27,000	0,000	0,000	50,00	1 350,00 Kč	27	1 350,00 Kč
6	184 80-7111	Zřízení ochrany stromu bedněním	m2	16,000	0,009	0,150	250,00	4 000,00 Kč	16	4 000,00 Kč
7	184 80-7112	Odstanění ochrany stromu bedněním	m2	16,000	0,000	0,000	150,00	2 400,00 Kč	16	2 400,00 Kč
		18 celkem				0,150				0,00 Kč
		3								0,00 Kč
		Svislé a kompletní konstrukce								0,00 Kč
										0,00 Kč
1	311 11-3132	Nosná zeď tl do 200 mm z hladkých tvárníc ztraceného be	m2	29,900	0,428	12,807	800,00	23 920,00 Kč		0,00 Kč
2	311 36-1221	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 216	t	0,106	1,047	0,111	31 000,00	3 286,00 Kč		0,00 Kč
3	274 31-3611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	2,243	2,256	5,061	2 800,00	6 280,40 Kč		0,00 Kč
4	311 92-1112	Osazování podkladních betonových kvádrů objemu do 0	kus	60,000	0,010	0,586	165,00	9 900,00 Kč		0,00 Kč
4/1	dodávka	Bet stříška 300/200/500	ks	61,000	0,006	0,366	150,00	9 150,00 Kč		0,00 Kč
5	dod+mž	Folie Root Control	m	4,500	0,000	0,000	320,00	1 440,00 Kč		0,00 Kč
		3 celkem				18,931				0,00 Kč
		5								0,00 Kč
		Komunikace								0,00 Kč
										0,00 Kč
1	564 85-1111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	60,000	0,000	0,000	125,00	7 500,00 Kč		0,00 Kč
2	564 86-1112	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 210 mm	m2	60,000	0,000	0,000	178,00	10 680,00 Kč		0,00 Kč
3	564 87-1111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	64,400	0,000	0,000	220,00	14 168,00 Kč		0,00 Kč
4	567 12-2114	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 150	m2	59,920	0,000	0,000	225,00	13 482,00 Kč		0,00 Kč
5	581 13-1211	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB II tl 200 mm	m2	56,000	0,000	0,000	760,00	42 560,00 Kč		0,00 Kč

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková cena	Celková cena	méněpráce
	1	2	3	4	5	6			
6	596 21-1110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm sk	m2	63,000	0,084	5,308	220,00	13 860,00 Kč	0,00 Kč
6/1	dodávka	Zámková dlažba tl.60 šedá	m2	59,000	0,136	8,024	150,00	8 850,00 Kč	0,00 Kč
6/2	dodávka	Zámková dlažba tl.60 červená	m2	4,000	0,136	0,544	350,00	1 400,00 Kč	0,00 Kč
6/3	dodávka	Zámková dlažba tl.60 červená reliéfní	m2	2,000	0,136	0,272	450,00	900,00 Kč	0,00 Kč
7	565 15-5111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalovaná kam	m2	9,000	0,000	0,000	520,00	4 680,00 Kč	9 4 680,00 Kč
8	577 14-5111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 50 mm š	m2	9,000	0,000	0,000	380,00	3 420,00 Kč	9 3 420,00 Kč
9	573 11-1115	Posítk živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2,5	m2	9,000	0,008	0,068	55,00	495,00 Kč	9 495,00 Kč
10	573 21-1111	Posítk živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/n	m2	9,000	0,001	0,005	35,00	315,00 Kč	9 315,00 Kč
11	dod+mtž	Hutnicí zkoušky	ks	2,000	0,000	0,000	5 000,00	10 000,00 Kč	0,00 Kč
		5 celkem				14,221			0,00 Kč
91		Doplňkové konstrukce a práce na pozem.komunikacích a zpev.plochách							0,00 Kč
1	916 13-1213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s bočr	m	5,000	0,155	0,777	260,00	1 300,00 Kč	0,00 Kč
1/1	dodávka	Bet obrubník 100/250/1000	ks	5,000	0,065	0,275	120,00	600,00 Kč	0,00 Kč
2	916 43-1111	Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonc	m	29,000	0,175	5,072	525,00	15 225,00 Kč	0,00 Kč
2/1	dodávka	Bet obrubník 120-150/250/1000	ks	13,000	0,086	1,118	200,00	2 600,00 Kč	0,00 Kč
2/2	dodávka	Bezbariérový zástávkový obrubník 400/330/1000	ks	12,000	0,242	2,904	2 400,00	28 800,00 Kč	0,00 Kč
2/3	dodávka	Obrubník náběhový levý, pravý 400/310-330/1000, 400/33	ks	2,000	0,247	0,494	2 400,00	4 800,00 Kč	0,00 Kč
2/4	dodávka	Obrubník přechodový levý, pravý 150-400/250-310/1000, 4	ks	2,000	0,151	0,302	2 400,00	4 800,00 Kč	0,00 Kč
3	916 11-1123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože	m	54,000	0,090	4,848	145,00	7 830,00 Kč	0,00 Kč
3/1	dodávka	Žulová kostka 100/100	t	1,600	1,000	1,600	3 000,00	4 800,00 Kč	0,00 Kč
4	914 51-1112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betoř	kus	1,000	0,112	0,112	750,00	750,00 Kč	0,00 Kč
5	914 11-1121	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 2 m2 objímkar	kus	1,000	0,001	0,001	200,00	200,00 Kč	0,00 Kč
5/1	dodávka	Ocelový sloupek pozink	ks	1,000	0,008	0,008	500,00	500,00 Kč	0,00 Kč
5/2	dodávka	Označník zastávky IJ 4b	ks	1,000	0,000	0,000	1 200,00	1 200,00 Kč	0,00 Kč
6	915 21-1111	Vodorovné dopravní značení bílým plastem dělicí čáry soř	m	26,000	0,000	0,005	50,00	1 300,00 Kč	26 1 300,00 Kč
7	915 21-1121	Vodorovné dopravní značení bílým plastem dělicí čáry pře	m	68,000	0,000	0,005	40,00	2 720,00 Kč	68 2 720,00 Kč
8	915 21-1115	Vodorovné dopravní značení žlutým plastem dělicí čáry sc	m	29,000	0,000	0,006	80,00	2 320,00 Kč	29 2 320,00 Kč
9	915 35-1111	Předformátované vodorovné dopravní značení číselce nebi	kus	6,000	0,001	0,003	2 500,00	15 000,00 Kč	6 15 000,00 Kč
10	915 61-1111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	123,000	0,000	0,000	40,00	4 920,00 Kč	123 4 920,00 Kč
11	915 62-1111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	3,000	0,000	0,000	500,00	1 500,00 Kč	3 1 500,00 Kč
12	mtž+dmž	Dokasné dopravní značení	Kč	1,000	0,000	0,000	12 000,00	12 000,00 Kč	0,00 Kč
		91 celkem				17,530			0,00 Kč
									0,00 Kč

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková cena	CENA D+M celkem	množství	méněpráce cena
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
99	Přesun hmot									0,00 Kč
1	998 22-5111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytím z kamene	t	50,833	0,000	0,000	230,00	11 691,59 Kč		0,00 Kč
	99 celkem					0,000				0,00 Kč
	korekce							0,39 Kč		
	celkem bez DPH							416 368,00 Kč		
ZMENOVY LIST C.1 (vícepráce)										
11	Přípravné a přidružené práce									
113 10-6121	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonu	m2	3,000	0,255	0,765	55,00	165,00 Kč			0
113 10-7122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl	m2	3,000	0,235	0,705	150,00	450,00 Kč			0
113 20-2111	Vytřhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	12,000	0,145	1,740	50,00	600,00 Kč			0
997 22-1551	Vodorovná doprava suť ze sypkých materiálů do 1 km	t	3,210	0,000	0,000	50,00	160,50 Kč			0
997 22-1559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suť ze sypkých	t	28,890	0,000	0,000	8,00	231,12 Kč			0
997 22-1815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skláct	t	2,505	0,000	0,000	200,00	501,00 Kč			0
997 22-1855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skláct	t	0,705	0,000	0,000	300,00	211,50 Kč			0
	11 celkem									
13	Hloubené vykopávky									
121 10-1101	Sejmutí omíčky s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	2,850	0,000	0,000	180,00	513,00 Kč			0
131 20-3101	Hloubení jam ručním nebo pneurom nářadím v soudržných l	m3	32,550	0,000	0,000	631,00	20 539,05 Kč			0
131 20-3109	Příplatek za lepitost u hloubení jam ručním nebo pneurom	m3	16,275	0,000	0,000	126,00	2 050,65 Kč			0
120 00-1101	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního ved	m3	32,550	0,000	0,000	331,00	10 774,05 Kč			0
162 70-1105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z ho	m3	7,135	0,000	0,000	200,00	1 427,00 Kč			0
171 20-1201	Uložení sypaniny na skládce	m3	7,135	0,000	0,000	15,00	107,03 Kč			0
171 20-1211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skláct		11,500	0,000	0,000	220,00	2 530,00 Kč			0
	13 celkem									
18	Povrchové úpravy terénu									
167 10-1101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	2,850	0,000	0,000	140,00	399,00 Kč			0

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	jednotková celkem	CENA D+M	množství	méněpráce cena
	1	2	3	4	5	6				
	162-20-1102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/ispaniny z hornin m3		2,850	0,000	0,000	50,00	142,50 Kč		0
	180-40-2111	Založení parkového trávníku výševe v rovině a ve svahu m2		19,000	0,000	0,000	50,00	950,00 Kč		0
		18 celkem								
	5	Komunikace								
	564-85-1111	Podklad ze šetrkodrté ŠD tl 150 mm m2		3,000	0,000	0,000	125,00	375,00 Kč		0
	596-21-1110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skt m2		3,000	0,084	0,253	220,00	660,00 Kč		0
	dodávka	Zámková dlažba tl.60 sedát m2		3,000	0,136	0,408	150,00	450,00 Kč		0
	564-86-1111	Podklad ze šetrkodrté ŠD tl 200 mm m2		93,000	0,000	0,000	139,00	12 927,00 Kč		0
		5 celkem								
	91	Doplňkové konstrukce a práce na pozem.komunikacích a zpev.plochách								
	916-13-1213	Osazení silničního obručníku betonového stojatého s bočí m ks		5,000	0,155	0,777	260,00	1 300,00 Kč		0
	dodávka	Bet obručník 100/250/1000		5,000	0,055	0,275	120,00	600,00 Kč		0
	dod+mříž	Dělená chránička AROT D1110 červená m		36,000	0,000	0,000	458,00	16 488,00 Kč		0
	dod+mříž	Dělená chránička AROT D160 červená m		28,000	0,000	0,000	852,00	23 856,00 Kč		0
		91 celkem								
	99	Přesun hmot								
	998-22-5111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene t		1,713	0,000	0,000	230,00	393,99 Kč		0
		99 celkem								
	ZMENOVY LIST C. 1 celkem bez DPH							98 801,39 Kč	-57 306,40 Kč	
	méněpráce (bez DPH) - souhrn									
	změnový list č. 1	méněpráce						3 064,75 Kč		3 064,75 Kč
	změnový list č. 2	nméněpráce						26 481,65 Kč		26 481,65 Kč
	změnový list č. 2	následná objednávka						54 241,65 Kč		27 760,00 Kč

Seznam prací									
Výstavba autobusového zálivu na ul. Zakladatelská v Karviné-Novém Městě				Číslo stavby: MMK/SML/1238/2017					
Vedlejší a ostatní náklady									
Název položky 2	Měrná jednotka 3	Množství 4	Jednotková hmotnost 5	Celková hmotnost 6	montáže		množství méněpráce cena		
					jednotková 9	celkem 10			
Různé dokončující konstrukce a práce na pozemních stavbách									
Geodetické zaměření skutečného provedení	Kč	1,000	0,000	0,000	6 000,00	6 000,00		0,00 Kč	
Vytýčení stavby	Kč	1,000	0,000	0,000	6 000,00	6 000,00		0,00 Kč	
Dokumentace skutečného provedení	Kč	1,000	0,000	0,000	12 000,00	12 000,00		0,00 Kč	
Geometrický plán	Kč	1,000	0,000	0,000	6 000,00	6 000,00		0,00 Kč	
Projekt dočasného dopravního značení vč.schválení	Kč	1,000	0,000	0,000	16 000,00	16 000,00		0,00 Kč	
GZS (Globál zařízení staveniště)	Kč	1,000	0,000	0,000	20 000,00	20 000,00		0,00 Kč	
celkem bez DPH					66 000,00 Kč		0,00 Kč		

